

ÅRSREDOVISNING

för

Byängens Förvaltning AB

Org.nr. 556331-2270

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Lövström, Styrelseledamot

2023-11-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet har varit förvaltning och handel med värdepapper.

Företagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

Årets omsättning har minskat jämfört med föregående år beroende på börsutvecklingen under året.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	8 382 271	9 067 109	15 841 353	10 281 674
Resultat efter finansiella poster	-209 933	-1 009 915	530 474	-110 627
Soliditet (%)	98,72	99,1	99,22	99,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 891 679
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-100 000
Årets resultat			-209 933
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>2 581 746</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 791 679
Årets resultat	<u>-209 933</u>
	2 581 746

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 581 746</u>
	2 581 746

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Byängens Förvaltning AB

Org.nr. 556331-2270

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 382 271	9 067 109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 382 271</u>	<u>9 067 109</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 468 511	-9 946 970
Övriga externa kostnader		-122 042	-126 518
Personalkostnader		<u>-3 531</u>	<u>-3 536</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 594 084</u>	<u>-10 077 024</u>
Rörelseresultat		-211 813	-1 009 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>1 880</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>1 880</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-209 933	-1 009 915
Resultat före skatt		-209 933	-1 009 915
Årets resultat		<u>-209 933</u>	<u>-1 009 915</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Värdepapper		<u>1 970 757</u>	<u>2 623 230</u>
Summa varulager		1 970 757	2 623 230
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		358	74 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>7 934</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		8 292	74 093
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>757 681</u>	<u>341 406</u>
Summa kassa och bank		757 681	341 406
Summa omsättningstillgångar		2 736 730	3 038 729
SUMMA TILLGÅNGAR		2 736 730	3 038 729

Byängens Förvaltning AB

Org.nr. 556331-2270

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 791 679	3 901 594
Årets resultat		-209 933	-1 009 915
Summa fritt eget kapital		<u>2 581 746</u>	<u>2 891 679</u>
Summa eget kapital		2 701 746	3 011 679
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 934	0
Övriga skulder		50	50
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	27 000
Summa kortfristiga skulder		<u>34 984</u>	<u>27 050</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 736 730	3 038 729

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, bilar	5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>257 500</u>	<u>257 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	257 500	257 500
Ingående avskrivningar	<u>-257 500</u>	<u>-257 500</u>
Utgående avskrivningar	-257 500	-257 500
Redovisat värde	0	0

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Byängens Förvaltning AB
Org.nr. 556331-2270

Uppsala

Bo Lövström
Bo Lövström

Jeanette Aronsson
Jeanette Aronsson

Susanne Kjellberg
Susanne Kjellberg

Verkställande direktör
2023-10-17

2023-10-17

2023-10-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 oktober 2023.

BDO Mälardalen AB

Patrik Nygard
Patrik Nygard
Auktoriserad revisor
